BSH 电机 IEC 70MM 2,8 NM 带键
IP40
BSH0703P11A1A
主要信息
产品短名 BSH
产品类型 伺服电机
最大机械速度 8000 rpm
连续失速扭矩 2.83 N.m 适用 LXM15LD21M3, 230 V, 单相
1.1 N.m 适用 LXM15LU60N4, 480 V, 三相
1.1 N.m 适用 LXM15LU60N4, 400 V, 三相
1.5 N.m 适用 LXM15LU60N4, 230 V, 三相
2.23 N.m 适用 LXM15LD13M3, 230 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD10N4, 230 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD10N4, 400 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD10N4, 480 V, 三相
2.83 N.m 适用 LXM15LD17N4, 230 V, 三相
2.83 N.m 适用 LXM15LD17N4, 400 V, 三相
2.83 N.m 适用 LXM15LD17N4, 480 V, 三相
2.83 N.m 适用 LXM15LD21M3, 230 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05AD17M2, 200...240 V, 单相
2.8 N.m 适用 LXM05AD17M3X, 200...240 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05AD22N4, 380...480 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05AD28M2, 200...240 V, 单相
2.8 N.m 适用 LXM05BD17M2, 200...240 V, 单相
2.8 N.m 适用 LXM05BD17M3X, 200...240 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05BD22N4, 380...480 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05BD28M2, 200...240 V, 单相
2.8 N.m 适用 LXM05CD17M2, 200...240 V, 单相
2.8 N.m 适用 LXM05CD17M3X, 200...240 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05CD22N4, 380...480 V, 三相
2.8 N.m 适用 LXM05CD28M2, 200...240 V, 单相
3.1 N.m 适用 LXM32.D18N4 在…上 6 A, 400 V, 三相
3.1 N.m 适用 LXM32.D18N4 在…上 6 A, 480 V, 三相
最大失速转矩 5.99 N.m 适用 LXM15LD21M3, 230 V, 单相
7.16 N.m 适用 LXM05AD17M2, 200...240 V, 单相

2.4 N.m 适用 LXM05AD28M2, 200...240 V, 单相
2.4 N.m 适用 LXM05BD17M2, 200...240 V, 单相
2.4 N.m 适用 LXM05BD28M2, 200...240 V, 单相
2.4 N.m 适用 LXM05CD17M2, 200...240 V, 单相
2.4 N.m 适用 LXM05CD28M2, 200...240 V, 单相
2.4 N.m 适用 LXM15LD21M3, 230 V, 单相
1.12 N.m 适用 LXM15LU60N4, 230 V, 三相
1.12 N.m 适用 LXM15LU60N4, 400 V, 三相
1.12 N.m 适用 LXM15LU60N4, 480 V, 三相
1.8 N.m 适用 LXM15LD10N4, 480 V, 三相
1.96 N.m 适用 LXM15LD17N4, 480 V, 三相
2 N.m 适用 LXM15LD10N4, 400 V, 三相
2 N.m 适用 LXM15LD17N4, 400 V, 三相
2.23 N.m 适用 LXM15LD13M3, 230 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05AD17M3X, 200...240 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05AD22N4, 380...480 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05BD17M3X, 200...240 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05BD22N4, 380...480 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05CD17M3X, 200...240 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM05CD22N4, 380...480 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD10N4, 230 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD17N4, 230 V, 三相
2.4 N.m 适用 LXM15LD21M3, 230 V, 三相
2.44 N.m 适用 LXM32.D18N4 在…上 6 A, 400 V, 三相

电气连接 直通连接器
补充信息
适用范围 Lexium 32
Lexium 05
Lexium 15
supply voltage max 480 V
电网相数 三相
连续失速电流 4.1 A
2025年1月23日 3
maximum continuous power 1.7 W
最大电流 Irms 15.2 A 适用 LXM15LD13M3
15.2 A 适用 LXM15LD21M3
15.2 A 适用 LXM15LD17N4
15.2 A 适用 LXM15LU60N4
15.2 A 适用 LXM15LD10N4
17 A 适用 LXM05AD17M2
17 A 适用 LXM05AD28M2
17 A 适用 LXM05AD17M3X
17 A 适用 LXM05AD22N4
17 A 适用 LXM05BD17M2
17 A 适用 LXM05BD28M2
17 A 适用 LXM05BD17M3X
17 A 适用 LXM05BD22N4
17 A 适用 LXM05CD17M2
17 A 适用 LXM05CD28M2
17 A 适用 LXM05CD17M3X
17 A 适用 LXM05CD22N4
17 A 适用 LXM32.D18N4
最大恒定电流 17 A
开关频率 8 kHz